附件5

[bookmark: _GoBack]责令停止施工限期整改通知书

                        ：
你单位建设的                    项目，存在以下违反规划要求的行为：
□未在施工现场设置建设工程规划许可公示牌，或公示牌内容不完整、不准确
□未申请验线或验线不合格擅自施工
□未按照建设工程规划许可证及附图要求进行建设
□其他：
现根据《交城县建设工程规划批后监督管理办法》相关规定，责令你单位立即停止建设，并在     年   月   日前完成整改，消除对规划实施的影响。如未在规定期限内完成整改，我局将抄告行政执法部门依法予以处理。
特此通知。

[监管部门]
     年   月   日